els criteris continguts en el Plec de clàusules administratives particulars.

Així mateix, en el mateix acord es va aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el  
Plec de Prescripcions Tècniques que regeixen l’esmentada contractació.

El valor estimat del contracte és de cent-cinc mil tres-cents vuitanta-un euros amb dotze cèntims 
(105.381,12€) IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte 
amb indicació de tots els conceptes que l’integren, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP.

L’import total anual màxim del contracte de la prestació del servei de la piscina municipal d'estiu